Fırkası'na katılma kararı almış ve durum taşra teşkilatlarına bildirilmiştir. Fırka'nın

bazı mensupları ise Osmanlı Sosyalist Fırkası'na geçmişlerdir.
39

IV. İttihad-ı Muhammedi Fırkası:

23 Mart 1325 (5 Nisan 1909)'da Volkan Gazetesi sahibi Derviş Vahdettin
tarafından kurulan fırka, aşın dinci grupları etrafında topladı. İttihat ve Terakki'nin
siyaseti ve din dışı dUnyevi yaklaşımlarına karşı diger muhaliflerle beraber büyük bir
propaganda faaliyetlerine başladı.40